
Doklad o prokázání totožnosti registrovaného 
uživatele pro aukci probíhající na portálu  
www.dobraaukce.cz

Před vyplněním si pozorně přečtěte Aukční podmínky  
portálu www.dobraaukce.cz. 

Právnická osoba

Osobní údaje zástupce (statutárního orgánu nebo zástupce):
Dále je potřeba přiložit originál nebo ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku (nebo jiného dokladu prokazujícího subjektivitu 

právnické osoby a její statutární orgán). V případě, že právnická osoba chce dražit prostřednictvím zástupce, který není statutárním 

orgánem, je potřeba doložit plnou moc s úředně ověřenými podpisy.

Prohlašuji, že jsem se seznámil s platnými Aukčními podmínkami a Aukční vyhláškou této aukce, uvedených na portálu www.dobra 
aukce.cz  a souhlasím s nimi. Zároveň prohlašuji, že veškeré mnou uvedené údaje jsou pravdivé. 

Zplnomocňuji Organizátora aukce, aby za mne jako Vítěze Aukce podepsal Protokol o provedené aukci.

Podpis Registrovaného uživatele či zástupce musí být na tomto formuláři úředně ověřen. Tento formulář musí být podepsán osobou 

uvedenou v ust. § 21, 21a a 21b o. s. ř., jejíž oprávnění musí být prokázáno listinou, jež musí být úředně ověřena, nebo jejich zástupcem, je-

hož plná moc musí být úředně ověřena. Vyplněný formulář Dokladu o prokázání totožnosti a listiny prokazující oprávnění pode psat for-

mulář, musí být převedeny do elektronické podoby formou autorizované konverze dokumentů na kterékoliv pobočce CZECH POINTU.

V dne

podpis

Korespondenční adresa: GENERAL REALITY a.s., Václavské náměstí 807/64, 110 00 Praha 1

E-mail: info@dobraaukce.cz; Datová schránka: uvpd8xm

Údaje registrovaného uživatele:
UPOZORNĚNÍ: Údaje uvedené v tomto formuláři musí být shodné s těmi, které jste uvedli při on-line registraci.

obchodní firma  
(název)

jméno a příjmení

adresa sídla

adresa trvalého  
pobytu

ič

funkce

e-mail

číslo op

telefon

rodné číslo

bankovní účet pro  
vrácení aukční jistoty

Číslo aukce


